[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2024 № 2033
Об утверждении состава комиссии по вопросам учета граждан, указанных в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
В соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», Постановлением Правительства Алтайского края от 21.11.2023 № 434 «О мерах реализации закона  Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.05.2024 № 1441 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам учета граждан, указанных в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», статьей 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам учета граждан, указанных в части 1 статьи 1 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (далее – Комиссия):

	Шашок А.В.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель Комиссии;

	Деревянко Н.Т.

Барычева Е.К.
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству, заместитель председателя Комиссии;
заведующий сектором информационного обеспечения градостроительной деятельности комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству, секретарь Комиссии;

	Ерошкина М.Г.
	начальник КГКУ «Управление социальной защиты  населения по городу Рубцовску и Рубцовскому району» (по согласованию);

	Зорина М.А.
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

	Колупаев А.Н.
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

	Шевченко Е.В.
	главный специалист – главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно‑телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.
Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман